
 
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

П’ятнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про передачу будівлі котельні в оперативне управління 

КП «Керуюча компанія «Господар»  

Слобожанської селищної ради» 

Керуючись ст. 78 Господарського кодексу України, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» з метою забезпечення ефективної роботи КП «Керуюча компанія 

«Господар» ССР», враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії з питань житло-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємства та сфери 

послуг, Слобожанська селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати будівлю котельні комунального закладу «Степнянська загальноосвітня 

школа I-III ступенів Слобожанської селищної ради», яка не використовується за 

призначенням, з залишковою вартістю 14 662 грн. в оперативне управління комунальному 

підприємству «Керуюча компанія «Господар» Слобожанської селищної ради». 

 

2. Це рішення є підставою для списання будівлі котельні з балансу комунального 

закладу «Степнянська загальноосвітня школа I-III ступенів Слобожанської селищної ради» 

та включення до балансу комунального підприємства «Керуюча компанія «Господар» 

Слобожанської селищної ради».  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів селищної ради Потапову Т.А. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                        І. М. КАМІНСЬКИЙ 

 

смт Слобожанське 

22 грудня 2016 року 

642-15/VII 


